Regulamento – Promoção IGIC Barber no Barone Summer Visage 2025

A presente promoção é organizada pelo **IGIC Barber** e tem como objetivo premiar **4 clientes** com ingressos VIP para o evento **Barone Summer Visage 2025**, além da oportunidade de mostrar seu talento no stand oficial da marca.

1. Quem pode participar

- Somente clientes ativos do IGIC.
- É necessário possuir **perfil público** no Instagram.

2. Como participar

Para concorrer, o cliente deverá:

- Gravar pelo menos 1 (um) vídeo mostrando como utiliza alguma funcionalidade do IGIC no seu dia a dia (organização da agenda, gestão de clientes, praticidade etc.) e/ou os benefícios que o sistema traz para o seu dia a dia;
- 2. Postar o conteúdo em **perfil público** no Instagram;
- 3. Marcar obrigatoriamente o perfil oficial @igicbarber;
- 4. Ser criativo! O IGIC valorizará originalidade e autenticidade.

3. Período de participação

- Postagem dos conteúdos: de 05/09/2025 a 20/09/2025.
- Divulgação dos ganhadores: 24/09/2025, nos canais oficiais do IGIC.

4. Critérios de seleção

Os 4 ganhadores serão escolhidos da seguinte forma:

- 1 vídeo com maior número de visualizações;
- 1 vídeo com maior número de curtidas;

• 2 vídeos selecionados pela equipe IGIC Barber, avaliando criatividade e originalidade.

5. Premiação

Cada vencedor receberá:

- 1 (um) ingresso VIP para o Barone Summer Visage 2025 + Futebol Summer:
- **2 (dois) horários exclusivos** (definidos pela equipe IGIC) para cortar cabelo de modelos no stand oficial do IGIC Barber;
- A oportunidade de integrar a equipe de influenciadores IGIC
 Barber no evento.

6. Condições gerais

- O prêmio é pessoal e intransferível.
- O IGIC não se responsabiliza por custos com viagem, hospedagem, transporte, alimentação ou quaisquer outras despesas dos participantes.
- Os conteúdos postados devem seguir as regras e diretrizes da comunidade da plataforma (Instagram).
- O participante, ao postar o vídeo, **autoriza o IGIC** a utilizar o conteúdo em campanhas institucionais e promocionais, sem qualquer ônus.
- O IGIC se reserva o direito de desclassificar qualquer participante cujo conteúdo contenha linguagem ofensiva, discriminatória ou que não esteja em conformidade com este regulamento.

7. Aceitação

Ao participar, o cliente declara estar ciente e de acordo com todas as condições previstas neste regulamento.